*Josef Weisbart*

Steinbühler Str. 20 a

NÜRNBERG

25.6.1932

Al Familie Peano,

Cavoretto-Torino.

Etsi tard, eg vol exprime ad vos mei sincer condolentie ob li improvidet morte de Giuseppe Peano.

Mei patre morit tri dies ante Giuseppe Peano. Eg perdit ergo simul mei physic patre et un de mei maxim excellent spiritualis.

Eg deploра, quod eg non habet occasion, cogni Peano personalim; tant plu, quia eg discet ex "La Stampa" de 29. April 1932, mittet ad me, quod Peano er coidealst cum me in un special relation, judicat de me gravi ex ethical principles: in vegetarisme et simplic vive.

Eg vol conserva devot veneration ad mei maistro interlinguistic-latinistic et cordial memorie ad mei coidealst ethical.

Cum respectuosi salutationes

*Weisbart*